

Beslutningsreferat – erhvervsudvalgsmøde

Dato	Klokkeslæt	Sted
Onsdag den 8. december 2021	13.00-15.00	Bygning 1265 Lokale 238 Dekanatet, Health Vennelyst Boulevard 4)

Faste deltagere	Kurt Nielsen (KNI) Tech, Per Baltzer Overgaard (PBO) BSS, Unni From (UF) Arts, Thomas G. Jensen (TGJ) HE og Jørgen Brøchner Jespersen (JBJ) konst. NAT. Fra EogI: Lone Ryg Olsen (LRO) (formand), Kirsten Jensen (KJ) og som sekretariat Lea Vad Brændgaard (LVB)
Afbud	
Gæster	Pkt. 1 Simon Mølgaard - CEO i Teitur Trophics
Noter	LVB

	Nr.	Dagsordenspunkt
		Til drøftelse
	1	Værtens punkt (HE) Fra forskning til iværksætter” – Erfaringer fra eget forløb ved Simon Mølgaard - CEO i Teitur Trophics
Konklusion		<i>Erhvervsudvalget takkede for det meget inspirerende oplæg. Erhvervsudvalget besluttede at afdække forskellige typer af behov og modeller for spinouts's leje og lån af laboratorier på AU, i forskerparkeer mv. Emnet drøftes på et kommende erhvervsudvalgsmøde.</i>
		Til beslutning
	2	Magasin for Erhvervssamarbejde og Innovation 2021
		Til drøftelse
	3	Meritering for erhvervssamarbejde og innovation
Konklusion		<i>Erhvervsudvalget drøftede, hvorvidt og hvordan der skal arbejdes videre med yderligere forslag ift. at skabe meritering og incitamenter for erhvervssamarbejde og iværksætteri, og det blev besluttet at udarbejde et forslag til priser/fejring.</i>
	4	Erhvervssamarbejde og innovation i onboarding-forløb
Konklusion		<i>Erhvervsudvalget drøftede behovet og mulighederne for et onboarding-forløb for nye forskere, så de bliver klædt bedre på til erhvervssamarbejde og iværksætteri, og vedtog at teste et fælles event for alle nyansatte forskere.</i>
	5	Evaluerer kommissorium for Erhvervsudvalget samt proces for erhvervsudvalgsmøderne
Konklusion		<i>Erhvervsudvalget drøftede eget kommissorium og evaluerede processen for erhvervsudvalgsmøderne. Ændringer til kommissorium blev</i>

Beslutningsreferat – erhvervsudvalgsmøde

		<i>godkendt.</i>
	6	Opsamling fra EU/UU-mødet den 11. november
Konklusion		<i>Erhvervsudvalget tog referatet fra mødet til efterretning og drøftede input fra dagen, herunder hvad der skal arbejdes videre med.</i>
	7	Opsamling fra erhvervsnetværksmødet og kommende møder
Konklusion		<i>Erhvervsudvalget samlede op på seneste erhvervsnetværksmødet den 23. november og drøftede plan for kommende erhvervsnetværksmøder</i>
	8	Gensidig Orientering
Konklusion		<i>Erhvervsudvalget orienterede hinanden om aktuelle emner</i>
		Til meddelelse
	9	Status på samarbejdet med klyngerne
Konklusion		<i>Erhvervsudvalget tog orientering om status for samarbejde med klynger til efterretning</i>
	10	Uddannelsesudvalgets undersøgelse af virksomheders incitamenter for at engagere sig i studenterrelaterede projekter
Konklusion		<i>Erhvervsudvalget tog uddannelsesudvalgets undersøgelse af virksomhedernes incitamenter for at engagere sig i studenterrelaterede projekter til efterretning.</i>
	11	Erhverv Aarhus
Konklusion		<i>Erhvervsudvalget tog orienteringen om LRO's valg til bestyrelsen, oversigten over bestyrelsesmedlemmer samt oversigten over medlemmerne af øvrige udvalg til efterretning.</i>
	12	Innovationspolitisk Udvalg (møde den 3. december)
Konklusion		<i>Erhvervsudvalget tog orienteringen om Innovationspolitisk Udvalgs møde til efterretning.</i>
	13	Dagsorden til bestyrelsesmøde i Erhvervshus Midtjylland den 3. december
Konklusion		<i>Erhvervsudvalget tog dagsorden samt referat af mødet til efterretning.</i>
	14	Noter fra erhvervsudvalgsmødet den 2. november 2021
Konklusion		<i>Erhvervsudvalget tog noterne fra erhvervsudvalgsmødet den 3. november 2021 til efterretning.</i>
	15	Eventuelt



Beslutningsreferat – erhvervsudvalgsmøde

Konklusion		<i>Der var ingen bemærkninger til punktet.</i>
------------	--	--